
0
0

474591
0

9319301
9793892
9793892

8941

8942

جارية
رأسمالية

جارية
رأسمالية

542466
0

5918392
9793892

616950
10000

6164050
8000000

570750
5000

6079250
3740000

629950
10000

6534050
5600000

640250
10000

6680750
7600000

649650
10000

6810350
8600000

   
          البرامـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــج 

 مخصصات البرامج 
مقدر

2014
تأشيري
2015

تأشيري
2016 2013الهدف 2013

اعادة تقديرمقدر
2012
فعلي

 الادارة  و الخدمات المساندة

 الصوامع و التخزين

8941

8942

001

001
003
004

 مشروع الادارة 
 مجموع البرنامج 

 مشروع ادارة برنامج الصوامع و التخزين
 توسعة وتحديث صوامع الرمثا

 توسعة وتحديث صوامع الرصيفه
 مجموع البرنامج 
 المجموع  

10000
10000

3000000
5000000

0
8000000
8010000

5000
5000

740000
3000000

0
3740000
3745000

10000
10000

600000
5000000

0
5600000
5610000

10000
10000

600000
7000000

0
7600000
7610000

10000
10000

600000
8000000

0
8600000
8610000

   
          المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاريع 

مقدر
2014

تأشيري
2015

تأشيري
2016 2013البرنامج 2013

اعادة تقديرمقدر
2012
فعلي

 مخصصات المشاريع الرأسمالية حسب البرنامج 

 1 - رفع القدرة المؤسسية
والادارية  للشركة

 2 - رفع القدرة التخزينية للشركة

1

1

 مدى رضى متلقي الخدمة

 السعة التخزينية بالطن

%95

6560000

%95

656000

%94

565000

%94

565000

%94

565000

%65

460000

%50

460000

2007

2007

مؤشر قياس الأداء 

القيمة الأساس 
الأهداف  الإستراتيجية  للوزارة / الدائرة و مؤشرات قياس الاداء 

الهدف الإستراتيجي 
سنة 

الأساس 
القيمة المستهدفة القيمة

201420152016

تقييم ذاتي 
اولي

2013 2013

القيمة
المستهدفة

2012

القيمة
الفعلية

1
2

8941
8942

الادارة  و الخدمات المساندة
الصوامع و التخزين

1
1

مدى رضى الموظفين
نسبة محافظة المواد المخزنة على جودتها في

التخزين.

2007
2007

%60
%90

%68
%93

%80
%98

%80
%98

%80
%98

%80
%98

%80
%98

البرامج  التي تحقق الأهداف  الاستراتيجية  ومؤشرات قياس ألأداء 

مؤشر قياس الأداء 
القيمة الاساس 

            البرنـــــــــامــــج
سنة 

الأساس 
القيمة المستهدفة

القيمة الهدف

تقييم ذاتي 
اولي

القيمة
المستهدفة

2013

القيمة
الفعلية
2012201420152016 2013

 توفير النشاط التخزيني للمواد الاساسية  بالحدود المثلى  وتوفير المواد الاساسية  من مستخرجات القمح.

 تقديم خدمات تخزينية ذات مستوى متميز للمواد الاساسية  من خلال  توفير الصوامع لتخزين الحبوب والثلاجات  والهناجر وآي مساحات
تخزينية اخرى لمتلقي التخزين ، ورفع قدرة انتاج مطاحن الجويدة للوصول الى اعلى مستوى لتغطية احتياجات المستهلك.

 قراري مجلس الوزراء المتخذين بتاريخ 5-9-2000 وتاريخ 2000-12-19

الرؤيـــــــــــــــة :

الرسالـــــــــــــة :

الاطار  القانوني : 

 الفصل :  8156   الشركة العامة الاردنية  للصوامع و التموين

المجموع 

المجموع 

542466

15712284

626950

14164050

575750

9819250

639950

12134050

650250

14280750

659650

15410350

مجموع الجارية 
مجموع الرأسمالية 

مجموع الفصل 

6460858
9793892

16254750

6781000
8010000

14791000

6650000
3745000

10395000

7164000
5610000

12774000

7321000
7610000

14931000

7460000
8610000

16070000

1

2



(بالدينار)

خلاصة  موازنة  الشركة العامة الاردنية  للصوامع و التموين

9754000990000010045000

141
142

 ايرادات دخل الملكية
 ايرادات بيع السلع والخدمات

0
9754000

0
9900000

0
10045000

مجموع الإيرادات    

716400073210007460000

211
212
221
271
282

 الرواتب والأجور  والعلاوات 
 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 استخدام السلع و الخدمات
 التقاعد والتعويضات
 نفقات اخرى متنوعه

4018000
406000

2540000
9000

191000

4096000
415000

2610000
9000

191000

4177000
423000

2660000
9000

191000

مجموع النفقات الجارية   

4113001
4111002
4119004

 وفر الموازنة قبل التمويل
 مسحوبات القروض الداخلية

 استخدام احتياطيات لتسديد التزامات

0
0

5810000

0
2241000
2790000

0
6025000

0

000 رأسمالية - قروض خارجية203
202001561000076100008610000  رأسمالية - تمويل داخلي

5113001
5114001
5119007

 تسديد العجز قبل التمويل
 تحويل فائض الوحدات الحكومية للخزينة

 احتياطيات لتسديد التزامات

3020000
0

2790000

5031000
0
0

6025000
0
0

 الإيــــــــــــــــــــــــــرادات 

 النفقـــــــــــــــــــــــــــــات   
 أ - النفقات الجارية               

8610000 7610000 5610000 مجموع النفقات الرأسمالية   

  ب - النفقات الراسمالية   

 موازنة التمويـــــــــــل
 أ - الإ  ستخدامـــــات    

581000050310006025000 مجموع الاستخدامات   
 ب - المصـــــــــادر  

581000050310006025000 مجموع المصادر  

 العجز/ الوفر قبل التمويل
127740001493100016070000اجمالي النفقات     

3020000-5031000-6025000-

000العجز/ الوفر بعد التمويل

البيــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــان 
تأشيريتأشيريمقدر

201420152016
اعادة تقدير

2013

200000
9690000
9890000

مقدر
2013

100000
9569000
9669000

3710000
381000

2364000
7000

188000

3822000
400000

2364000
7000

188000
6650000 6781000

0 0
3745000 8010000

3745000 8010000
10395000 14791000

505000- 5122000-

505000
664000

5810000

5122000
0

4647000
6979000 9769000

0
0

6979000

0
0

9769000
6979000 9769000

0 0

فعلي
2012

204380
10123320
10327700

3452141
353466

2459000
6453

189798
6460858

0
9793892

9793892
16254750
5927050-

5927050
1323950
6979000

14230000

0
0

14230000
14230000

0



الإيـــرادات 
8156 (بالدينار )

1411

1421

003

049

000

001
002
003
004
005
006
999

0

4813600
1385000
1624600

521260
1100220

55000
254320

0

4844280
1396750
1650830

547323
1136031

57750
267036

0

4886494
1411588
1680872

574689
1150331

60638
280388

0

10045000

0

9900000

0

9754000

0

10045000

0

9900000

0

9754000
10045000 9900000 9754000

مجموع المادة  

مجموع المادة  

المجموع  

المجموع  
مجموع الايرادات     

الشركة العامة الاردنية  للصوامع و التموين

 ايرادات الفوائد البنكية

 الايرادات  الجارية للشركة العامة الاردنية  للصو

 الفوائد

 مبيعات الوحدات الحكومية السوقية

الفصل : 
رقم المادة
الرئيسية

المادة \
البند

تأشيريتأشيريمقدرالوصــــــــــــــــــــف
201420152016

اعادة تقدير
2013

200000

4800000
1330000
1620000

520000
1070000

55000
295000

200000

9690000
9890000

200000

9690000

مقدر
2013

100000

4540000
1155380
1371000

437850
1961450

50000
53320

100000

9569000

100000

9569000
9669000

 ايرادات الفوائد البنكية

 ايراد تخزين الصوامع
 ايرادات ثلاجات  و مستودعات و هناجر

 ايرادات تفريغ بواخر و ترك دنبر
 ايرادات التشويل

 ايرادات شركة تابعة - مطاحن الجويدة
 ايراد قبان

 ايرادات متفرقة

فعلي
2012

204380

4839032
1550320
2002040

521743
1004766

79222
126197

204380

10123320

204380

10123320
10327700



( بالدينار )

 الخلاصة  الاجمالية  للنفقات الجارية للسنوات 2012 - 2016
 الشركة العامة الاردنية  للصوامع و التموين8156

21

22

27

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 المنافع الاجتماعية 

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2711

2821

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 استخدام السلع و الخدمات

 التقاعد والتعويضات

 نفقات اخرى متنوعه

102
103
104
105
106
107
110
111
114
116

301

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

308

302
303
305

  الموظفون غير المصنفين
  الموظفون بعقود

  أجور العمال
  علاوة  غلاء  المعيشة الشخصية

  علاوة  غلاء  المعيشة العائلية
  العلاوة  الاساسية 

  علاوة  العمل الاضافي 
  العلاوة  الاضافية 

  بدل تنقلات 
  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي 

  الايجارات 
  الهاتف والتلكس والبرق والبريد

  الماء
  الكهرباء

  المحروقات
  صيانة الألات   والأثاث  ولوازمها

  صيانة السيارات والآليات  ولوازمها
  صيانة وإصلاحات  الأبنية  ولوازمها

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات و لوازم مكتبية
  مواد وخامات - إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ. 

  التنظيفات ولوازمها - منها عقود التنظيفات
  التأمين

  السفر في المهمات الرسمية
  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  التقاعد والتعويضات

  المساهمات
  البعثات العلمية والدورات التدريبية

  مكافأت لغير الموظفين

945000
371000

1500
1364500

87000
46000

400000
53000
30000

720000

406000

17500
11000
36500

1193000
101500

91000
74500

180250
22500
16000
16250

193000
7000

580000

9000

126200
3000

61800

964000
377000

1500
1391900

88700
47000

406000
54200
30700

735000

415000

18500
11500
37500

1236000
107500

96000
76000

185250
22500
16000
17250

196000
7000

583000

9000

126200
3000

61800

983500
383000

1500
1419000

90500
48000

415000
55500
31000

750000

423000

18500
11500
38500

1271000
109500

98000
76000

190250
22500
16000
17250

199000
7000

585000

9000

126200
3000

61800

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

4018000

406000

2540000

9000

191000

4096000

415000

2610000

9000

191000

4177000

423000

2660000

9000

191000

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    

المجموع    
716400073210007460000 مجموع  الفصل    

201420152016
اعادة تقدير

2013

930600
211600

1400
1275300

89300
55400

399600
51600
19200

676000

381000

18270
10980
28500

1045300
100500

88000
70000

192750
15300
12100
12500

182800
7000

580000

7000

122000
3000

63000

3710000

381000

2364000

7000

188000

6650000

مقدر
2013

931000
246500

1500
1318000

89500
55500

400000
52000
25000

703000

400000

18270
10980
28500

1045300
100500

88000
70000

192750
15300
12100
12500

182800
7000

580000

7000

122000
3000

63000

3822000

400000

2364000

7000

188000

6781000

فعلي
2012

904669
145645

370
1181855

88094
54118

370343
47824
17819

641404

353466

17493
10065
35295

1154150
99739
90548
74213

149989
23130
15542
10879

198181
5047

574729

6453

128543
0

61255

3452141

353466

2459000

6453

189798

6460858



( بالدينار ) الشركة العامة الاردنية  للصوامع و التموين8156
8941

21

22

27

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 المنافع الاجتماعية 

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2711

2821

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 استخدام السلع و الخدمات

 التقاعد والتعويضات

 نفقات اخرى جارية

102
103
105
106
107
111
114
116

301

201
202
203
204
205
206
207
208
209
211
212
213
214

308

302
303
305

  الموظفون غير المصنفين
  الموظفون بعقود

  علاوة  غلاء  المعيشة الشخصية
  علاوة  غلاء  المعيشة العائلية

  العلاوة  الاساسية 
  العلاوة  الاضافية 

  بدل تنقلات 
  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي 

  الايجارات 
  الهاتف والتلكس والبرق والبريد

  الماء
  الكهرباء

  المحروقات
  صيانة الألات   والأثاث  ولوازمها

  صيانة السيارات والآليات  ولوازمها
  صيانة وإصلاحات  الأبنية  ولوازمها

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات و لوازم مكتبية
  التنظيفات ولوازمها - منها عقود التنظيفات

  التأمين
  السفر في المهمات الرسمية

  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  التقاعد والتعويضات

  المساهمات
  البعثات العلمية والدورات التدريبية

  مكافأت لغير الموظفين

الفصل   :
البرنامج :

629950640250649650 مجموع البرنامج    

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
201420152016البند

120000
66000
96000

5100
2000
8000

10000
67000

38000

17300
3000

500
6000
7500
6000
4500

250
2500
6500
3000
5000

57000

2000

32000
3000

61800

122500
67000
97900

5200
2000
8200

10200
68400

39000

18300
3000

500
6000
7500
6000
4500

250
2500
6500
3000
5000

58000

2000

32000
3000

61800

125000
68000
99500

5300
2200
8500

10500
69800

40000

18300
3000

500
6000
7500
6000
4500

250
2500
6500
3000
5000

59000

2000

32000
3000

61800

 النفقات الجارية حسب البرنامج للسنوات  2012 - 2016

374100

38000

119050

2000

96800

381400

39000

121050

2000

96800

388800

40000

122050

2000

96800

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدير
2013

126600
5600

89700
5300
2400

16700
9000

63000

36000

18100
2700

500
5300
7500
6000
4000

250
2300
5000
2800
5000

57000

2000

32000
3000

63000

127000
33500
98000

5500
2500

17000
9000

68000

40000

18100
2700

500
5300
7500
6000
4000

250
2300
5000
2800
5000

57000

2000

32000
3000

63000

مقدر
2013

318300

36000

116450

2000

98000

360500

40000

116450

2000

98000
570750 616950

117309
5144

83100
4876
2244

15500
8364

59631

33311

17340
2941

588
6655
7758

10810
4649

189
1444
5390
1769
1149

60792

914

29344
0

61255

فعلي
2012

296168

33311

121474

914

90599
542466

الادارة  و الخدمات المساندة



( بالدينار ) الشركة العامة الاردنية  للصوامع و التموين8156
8942

21

22

27

28

  تعويضات العاملين

 استخدام السلع والخدمات

 المنافع الاجتماعية 

 نفقات أخرى

2111

2121

2211

2711

2821

 الرواتب والأجور  والعلاوات 

 مساهمات الضمان الاجتماعي 

 استخدام السلع و الخدمات

 التقاعد والتعويضات

 نفقات اخرى جارية

102
103
104
105
106
107
110
111
114
116

301

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

308

302

  الموظفون غير المصنفين
  الموظفون بعقود

  أجور العمال
  علاوة  غلاء  المعيشة الشخصية

  علاوة  غلاء  المعيشة العائلية
  العلاوة  الاساسية 

  علاوة  العمل الاضافي 
  العلاوة  الاضافية 

  بدل تنقلات 
  مكافآت الموظفين

  الضمان الاجتماعي 

  الايجارات 
  الهاتف والتلكس والبرق والبريد

  الماء
  الكهرباء

  المحروقات
  صيانة الألات   والأثاث  ولوازمها

  صيانة السيارات والآليات  ولوازمها
  صيانة وإصلاحات  الأبنية  ولوازمها

  قرطاسية مختلفة ومطبوعات و لوازم مكتبية
  مواد وخامات - إعاشة،ألبسة،أدوية،أفلام،الخ... 

  التنظيفات ولوازمها - منها عقود التنظيفات
  التأمين

  السفر في المهمات الرسمية
  مصروفات سلع وخدمات اخرى

  التقاعد والتعويضات

  المساهمات

الفصل   :
البرنامج :

653405066807506810350 مجموع البرنامج    

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المجموعة

المادة /
201420152016البند

825000
305000

1500
1268500

81900
44000

400000
45000
20000

653000

368000

200
8000

36000
1187000

94000
85000
70000

180000
20000
16000

9750
190000

2000
523000

7000

94200

841500
310000

1500
1294000

83500
45000

406000
46000
20500

666600

376000

200
8500

37000
1230000

100000
90000
71500

185000
20000
16000
10750

193000
2000

525000

7000

94200

858500
315000

1500
1319500

85200
45800

415000
47000
20500

680200

383000

200
8500

38000
1265000

102000
92000
71500

190000
20000
16000
10750

196000
2000

526000

7000

94200
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3643900

368000

2420950

7000

94200

7164000

3714600

376000

2488950

7000

94200

73210007460000

3788200

383000

2537950

7000

94200

مجموع الفصل    

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

المجموع     

اعادة تقدير
2013

804000
206000

1400
1185600

84000
53000

399600
34900
10200

613000

345000

170
8280

28000
1040000

93000
82000
66000

192500
13000
12100

7500
180000

2000
523000

5000

90000

804000
213000

1500
1220000

84000
53000

400000
35000
16000

635000

360000

170
8280

28000
1040000

93000
82000
66000

192500
13000
12100

7500
180000

2000
523000

5000

90000

مقدر
2013

3391700

345000

2247550

5000

90000

3461500

360000

2247550

5000

90000
6079250 6164050

787360
140501

370
1098755

83218
51874

370343
32324

9455
581773

320155

153
7124

34707
1147495

91981
79738
69564

149800
21686
15542

5489
196412

3898
513937

5539

99199

فعلي
2012

3155973

320155

2337526

5539

99199
5918392

الصوامع و التخزين

6650000 6781000 6460858

 



( بالدينار )
 الخلاصة  الاجمالية  للنفقات الرأسمالية للسنوات 2012 - 2016

 الشركة العامة الاردنية  للصوامع و التموين8156

 النفقات

 اصول ثابتة

22

31

 استخدام السلع والخدمات

 اصول غير مالية

2211

3111

3112

3113

3122

 استخدام السلع و الخدمات

 اصول ثابتة

 اصول ثابتة

 اصول ثابتة

 مخزونات

510
512

508

505
506

511

503

 صيانة و اصلاحات  المباني و المرافق
 نفقات ادامة و تشغيل

 أشغال و انشاءات

 معدات وآلات  وأجهزة
 مركبات وآليات

 تجهيز وتأثيث

 مواد ولوازم

0
10000

5000000

100000
0

0

500000

0
0

7000000

57500
0

2500

550000

0
0

8000000

57500
0

2500

550000

تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف
المادةالمجموعة

الفصل :

10000

5000000

100000

0

500000

0

7000000

57500

2500

550000

0

8000000

57500

2500

550000

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   

المجموع   
561000076100008610000 مجموع  الفصل   

201420152016
اعادة تقدير
2013

0
0

3000000

205000
50000

0

490000

مقدر
2013

2142000
0

5000000

267500
58000

2500

540000

0

3000000

255000

0

490000

2142000

5000000

325500

2500

540000

3745000 8010000

فعلي
2012

0
0

9319301

48436
0

0

426155

0

9319301

48436

0

426155

9793892



( بالدينار )
 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 2012 - 2016

 الفــصــــــــــل : 8156        الشركة العامة الاردنية  للصوامع و التموين
 البرنــــــــامـج : 8941        الادارة  و الخدمات المساندة

 المشــــــــروع : 001          مشروع الادارة 

22

31

 استخدام السلع والخدمات

 اصول غير مالية

2211

3112

3113

 استخدام السلع و الخدمات

  أجهزة و اليات ومعدات

 اصول ثابتة اخرى

512

505

511

 نفقات ادامة و تشغيل

 معدات وآلات  وأجهزة

 تجهيز وتأثيث

10000

0

0

0

7500

2500

0

7500

2500

015

001

006

 انظمة تشغيل وبرمجيات

 أجهزة حاسوب وتوابعه

 تاثيث و تجهيزالمباني و المرافق

10000

0

0

0

7500

2500

0

7500

2500

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

100001000010000 مجموع البرنامج    

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي
تأشيريتأشيريمقدر الوصـــــــف

المجموعة
المادة /
201420152016البند

10000 1000010000مجموع المشروع   

اعادة تقدير
2013

0

5000

0

0

5000

0

مقدر
2013

0

7500

2500

0

7500

2500

5000 10000

5000 10000

فعلي
2012

0

0

0

0

0

0

0

0



( بالدينار )
 النفقات الرأسمالية حسب البرنامج والمشاريع للسنوات 2012 - 2016

 الفــصــــــــــل : 8156        الشركة العامة الاردنية  للصوامع و التموين
 البرنــــــــامـج : 8942        الصوامع و التخزين

 المشــــــــروع : 001          مشروع ادارة برنامج الصوامع و التخزين

 المشــــــــروع : 003          توسعة وتحديث صوامع الرمثا

 المشــــــــروع : 004          توسعة وتحديث صوامع الرصيفه

22

31

31

31

 استخدام السلع والخدمات

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

 اصول غير مالية

2211

3112

3122

3111

3111

 استخدام السلع و الخدمات

  أجهزة و اليات ومعدات

 مخزونات

 مباني و انشاءات

 مباني و انشاءات

510

505

506

503

508

508

 صيانة و اصلاحات  المباني و المرافق

 معدات وآلات  وأجهزة

 مركبات وآليات

 مواد ولوازم

 أشغال و انشاءات

 أشغال و انشاءات

0

100000

0

500000

5000000

0

0

50000

0

550000

7000000

0

0

50000

0

550000

8000000

0

999

999

015

019

999

999

 متفرقة

 معدات وآلات  وأجهزة و متفرقة

 رافعات

 لوازم قطع غيار

 متفرقة

 متفرقة

0

100000

0

500000

5000000

0

0

50000

0

550000

7000000

0

0

50000

0

550000

8000000

0

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

مجموع المادة    

560000076000008600000 مجموع البرنامج    
561000076100008610000 مجموع الفصل    

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

 مصدر التمويل : 202001    رأسمالية - تمويل داخلي

مقدر

مقدر

مقدر

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

تأشيري

الوصـــــــف

الوصـــــــف

الوصـــــــف

المجموعة

المجموعة

المجموعة

المادة /
البند

المادة /
البند

المادة /
البند

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2016

2016

2016

600000

5000000

0

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

مجموع المشروع   

600000

7000000

0

600000

8000000

0

اعادة تقدير

اعادة تقدير

اعادة تقدير

2013

2013

2013

0

200000

50000

490000

3000000

0

0

200000

50000

490000

3000000

0

مقدر

مقدر

مقدر

2013

2013

2013

2142000

260000

58000

540000

5000000

0

2142000

260000

58000

540000

5000000

0

740000

3000000

0

3000000

5000000

0

3740000 8000000

3745000 8010000

فعلي

فعلي

فعلي

2012

2012

2012

0

48436

0

426155

0

9319301

0

48436

0

426155

0

9319301

474591

0

9319301

9793892

9793892
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